2024 年 2月 28 日

各 位

会 社 名 東 亜 建 設 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  早川  毅

（コード番号 1885 東証プライム・札証）

問合せ先 管理本部総務部長 木村 徹也

（TEL 03-6757-3821）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催されました取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定しましたのでお知らせい

たします。

記

１．異動の理由

  2024 年 4 月 1 日以降の役員新体制決定によるもの。

２．代表取締役の異動

（１）新任代表取締役（４月１日付）
氏名 4 月 1日役職 現役職

中尾 剛 代表取締役 兼 執行役員常務

管理本部長、秘書室統括

取締役 兼 執行役員

管理本部長、秘書室統括

（２）代表取締役の退任（６月下旬予定）
氏名 6 月下旬予定 現役職

秋山 優樹 退任 代表取締役会長

３．監査等委員でない取締役の異動

氏名 4 月 1日役職 現役職

本多 將人 取締役 兼 執行役員専務

経営企画本部長、技術研究開発センター・

技術戦略室統括

取締役 兼 執行役員専務

経営企画本部長、技術研究開発センター統括

なお、監査等委員である取締役の異動については、本日付で開示する「監査等委員である取締役の辞任及び

補欠の監査等委員である取締役就任並びに監査等委員である取締役候補者の内定に関するお知らせ」をご覧

ください。

４．執行役員の異動

（１）役位・役職の異動（４月１日付）

氏名 4 月 1日役職 現役職

鈴木 清剛 執行役員副社長 執行役員副社長

土木営業本部長

小池 徹 執行役員副社長

建築営業本部長

執行役員専務

建築営業本部長

馬場 隆之 執行役員専務

土木営業本部長

執行役員専務

安全環境品質本部長

馬越 成之 執行役員専務

安全環境品質本部長

執行役員常務

横浜支店長

金田 聡 執行役員常務

土木営業本部副本部長

執行役員常務

土木営業本部第一営業部長

麥田 和義 執行役員常務

建築部門プロジェクト統括

兼 西日本建築支店長

執行役員

建築部門プロジェクト統括

兼 西日本建築支店長

御沓 英剛 執行役員常務

東京支店長

執行役員

東京支店長

川森 聡 執行役員

経営企画本部副本部長

執行役員

経営企画本部副本部長 兼 ＥＳＧ推進部長

市毛 史朗 執行役員

土木営業本部副本部長

執行役員

土木営業本部第二営業部長

兼 電力営業部長

広瀬 祐子 執行役員

管理本部副本部長 兼 人事部長

執行役員

管理本部副本部長

（２）新任執行役員（４月１日付）

氏名 4 月 1日役職 現役職

川島 仁 執行役員

千葉支店長

千葉支店長

森山 健一 執行役員

国際事業本部副本部長

国際事業本部副本部長

前田 重利 執行役員

建築営業本部副本部長

建築営業本部営業統括部長

田中 ゆう子 執行役員

経営企画本部ＥＳＧ経営企画部長

兼 海の相談室長

経営企画本部ＥＳＧ推進部海の相談室長

５．新任代表取締役の略歴

氏名（よみがな） 中尾  剛 （なかお たけし）

生 年 月 日  １９６７年 ９月２７日（５６歳）

略     歴  １９９１年 ４月  当社 入社
２０１６年 ４月  当社 横浜支店 総務部長
２０１７年 ４月  当社 管理本部 人事部長
２０１９年 ４月  当社 経営企画部長
２０２２年 ４月  当社 執行役員 管理本部長
２０２２年 ６月  当社 取締役 兼 執行役員 管理本部長
２０２３年 ４月  当社 取締役 兼 執行役員 管理本部長、秘書室統括

   所 有 株 式 数  ２，１００株

以 上